DXC.

Codex chartaceus, nitide et Compactus et scriptus, folia 185 complens. Exhibet Compendium Medicinae, ab ALaeddin aLi ibn abiLHaram ALCArsHita Compositum, quod partibus quatuor absolvitur. Prima disserit de Medicinae speculativae et practicae fundamentis; secunda, de alimentis et medicamentis, illorumque vi et facultate ; tertia, de morbis singulis membris peculiaribus, illorumque curandorum ratione; quarta, de morbis, qui non unam corporis partem afficiunt, illorum causis, signis et remediis. [Marsh.359.]

DXCI.

CodeX bombycinus, litera lectu facili exaratus, foliorum 174. Ibi exhibetur Canonis AVicENNAE Liber primus, quatuor in partes divisus, agens videlicet de sanitate tuenda, seu de Medicina speculativa et practica in genere. [Pocock. 131.]

DXCII.

Codex bombycinus, scriptionis destitutus aera, foliis 120 constans. Eo continetur Operis Medici, quod Liber almansori dedicatus appellatur, Pars prior, quinque comprehensa tractatibus. Primus agit de Anatomia; secundus, de Temperamentis; tertius, de Alimentorum, Medicamentorumque, vi et facultate ; quartus, de sanitate tuenda; quintus, de iis, quae ad ornamentum hominis conserunt. Auctor est abubekr mohammed ben zakaria alrazi [Marsh. 376.]

DXCIII.

## CODICES MANUSCR.IPTI ARABICI.

## DXCIII.

Codex bombycinus, fine notato exaratus anno, foliorum 128, quo comprehenditur Operis, cui Spicilegium Utilitatum Medicarum titulus, Pars prior, differens per capita xxxvii. de Medicinae primordiis et incrementis, de temperamentis, de alimentis et medicamentis, de somno, vigilia, coitu, de morbis, illorumque temporibus, causis, signis, remediis. Composuit gemaleddin abulfaragi ben algiuzi [Marsh. 284.]

## DXCIV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 765, christi 1363, exaratus, folia 116 implens. Comprehendit succinctum de omnium corporis humani morborum causis, signis et remediis, tractatum, ab ibn hobaish Hierosolymitano ex Hebraica lingua in Arabicam conversum, cui sectiones sex supra centum sunt. Initium sit a morbis capitis; finis, in elephantiasi. Composuit musa ben maimun alcortubi e, Israelita. [Marsh. 379-]

## DXCV.

Codex chartaceus, luculente exscriptus, foliorum 62, quo continetur honaini filii isaaci, Jacobitae, magni apud Syros nominis medici, septimo Hegirae seculo clari, Introductio in Medicinam, quaestionibus et responsionibus constans. Quaestio prima de Artis hujus sit divisione ; Secunda ad res naturales Spectat. [Marsh. 403.]

## DXCVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 759, christi 1357, exaratus, cui folia 192. Eo continetur Commentarius in AviCENNAE de componendis medicinis Librum quintum, inscriptus: Eorum, quae abstrusiora in Canone sunt, enucleatio Confecit hebatalla ibn giarni. [Marsh. 390.]